

Milli Məclisin iclasında

Bir sıra qanunlara dəyişikliklər üçüncü oxunuşda təsdiq edildi

Noyabrın 29-da Milli Məclisin növbəti plenar iclası keçirilib. Əvvəlcə cari məsələlər müzakirə olub. Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr Şöbəsinin bildirdiyi ki, parlamentin komitə sədrləri Zahir Oruc, Hicran Hüseynova, deputatlar Vüqar Bayramov, Jalal Əliyev, Aydın Mirzəzadə, Bəhrüz Məhərrəmov, Aydın Hüseynov, Azay Quliyev, Bəxtiyar Əliyev bir sıra məsələlər barədə öz fikirlərini bölüşüblər.

Bildirilib ki, Azərbaycanda sosial təminatın daha da gücləndirilməsi ölkə Prezidentinin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasətin prioritet istiqamətlərindədir. Deputatlar dövlət büdcəsinin sosial yönümlü xərclərinin ilbəl dinamik olaraq artırıldığını, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun qurulması üçün daxili mənbələr hesabına vəsaitin ayrıldığını, işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpa-xəstəxanaçı xərclərini yönəldiyini söyləyiblər. Azərbaycanın 2025-ci ildə 10 milyard dollar həcmində sosial yönümlü xərclərinin Zəfəröndü Qafqazın iki ölkəsinin birləşməsinə qədər artırılacağına dair 2,5 dəfə çox olduğu qeyd edilib. Çıxışlarda seçicilərlə görüşlər zamanı aparılan söhbətlərdə vətəndaşların dövlət tərəfindən onlara göstərilən diqqət və qayğıdan razılıqlı ifadə olunub.

Müzakirələrdə Fransa telekanallarında Azərbaycanla qarşı böhtan və iftiralarla dolu fikirlərin səsənlənməsinə münasibət bildirilib. Bunun Fransanın türk dünyasına qarşı qoruzlu mövqeyinin nümayiş olduğu söylənilib. Qeyd olunub ki, Vətən müharibəsində qazanılmış Zəfəröndü sonra həyata keçirilən quruculuq işləri, ölkəmizin dinamik inkişafı bəzi qüvvələri narahət edir, onlar Azərbaycanla mane olmağa çalışırlar. Bu gün Azərbaycanın bölgədə və dünyada sülhün, əmin-amanlığın, təhlükəsizliyin bərqərar olması istiqamətində tədqiqatçı addımlar atdığı vurğulanıb.

Millət vəkili, habelə son gündə Polşa prezidentinin Ermənistan səfəri ilə bağlı fikirlərini bildirərək, onun Azərbaycanla sərhəddə "binokl diplomatiası"nın qəbul edilməz olduğunu deyiblər. Azərbaycanla Polşa arasında müxtəlif sahələrdə əlaqələrin olduğunu, Polşa prezidentinin bu hərəkətinin isə təəssüf və təəccüb doğurduğu söylənilib.

Müzakirələr zamanı ölkəmizin evsahibliyi ilə keçirilən COP29-un mahiyyəti, hədəfləri və uğurlu nəticələri barədə də fikir mübadiləsi aparılıb. Bu tədbirin dövlətimizin beynəlxalq səviyyədə güclü mövqeyini bir daha nümayiş etdirdiyi bildirilib. Qeyd edilib ki, genişmiqyaslı və planlaşdırılmış böhtan kampaniyalarına baxmayaraq, ölkəmiz iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə sahəsində tarixi nailiyyətlər əldə etməyi bacarıb.

Deputatlar yüksək səviyyədə təşkil edilmiş konfransın dünya ölkələri arasında geniş əməkdaşlıq imkanları yaratdığını, tədbirdə mühüm təşəbbüslərin irəli sürüldüyünü söyləyiblər. Millət vəkili COP29 çərçivəsində Parlamentlararası İttifaq və Milli Məclisin birgə təşkilatçılığı ilə Parlament Görüşünün müvəffəqiyyətli həyata keçirildiyini, burada qəbul edilmiş yekun sənədin əhəmiyyətini vurğulayıblar.

Sonra Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova iclasın gündəliyinə 15 məsələnin daxil edildiyini, ilk 3 məsələnin beynəlxalq sənədlərin təsdiq edilməsi barədə qanun layihələrinin olduğunu deyib. Qeyd edib ki, müvafiq Konstitusiyaya Qanununun tələbinə əsasən, bu qanun layihələri bir oxunuşda baxılıb qəbul ediləcək.

Parlamentin Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya komitəsinin sədri Sadiq Qurbanov "Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda Azəri, Çıraq yataqlarının və Günəşli yataqlarının dənizlərdə yerləşməsinin birgə işlənilməsi və neft hasilatının pay bölgüsü haqqında 14 sentyabr 2017-ci il tarixli Sazişə İkinci Qoşma"nın qəbul və təsdiq edilməsi, həyata keçirilməsinə icazə verilməsi barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib.

Komitə sədri bildirib ki, dövlət başçısı İlham Əliyev tərəfindən təqdim edilmiş sənəd 1994-cü il sentyabrın 20-də imzalanmış və Ulu

Öndərin xidmətləri sayəsində gərcəkçəkəşən "Əsrin müqaviləsi" ilə başlanan işlərin davamı olaraq, həmin müqavilə çərçivəsində formalaşmış beynəlxalq konsorsiumun əsas iştirakçıları ilə birlikdə "yaşıl enerji"yə keçid enerjisi olan təbii qazın hasilatı və pay bölgüsü ilə bağlı məsələləri əhatə edir.

Layihədə 2024-cü il avqustun 1-də Bakı şəhərində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti ilə Azərbaycan (AÇG) Limited, BP Eksploreyşn (Kaspian Si) Limited, Ekvinor Abşeron AS, Ekson Azərbaycan Limited, İnpeks Sausvest Kaspian Si, Ltd., İtoçu Oyl Eksploreyşn (Azərbaycan) İnk., MOL Azərbaycan, Ltd., ONGC Vides Limited, Türkiyə Petrolleri A.O. arasında imzalanmış 14 sentyabr 2017-ci il tarixli Sazişə İkinci Qoşmanın, habelə İkinci Qoşmanın əsas mətninə edilmiş iki Əlavə Bölmənin qəbul və təsdiq edilməsi və onların həyata keçirilməsinə icazə verilməsi barədə müddəalar ehtiva olunur.

Diqqətə çatdırılıb ki, qaz sazişi olaraq bu layihə Azəri-Çıraq-Günəşli hasilatın pay bölgüsü sazişinin Kontrakt Sahəsinin coğrafi həddləri daxilində yerləşən, lakin kontraktla əhatə olunmayan Sərbəst Təbii Qaz Yataqlarında qazın hasilatı və maye karbohidrogenlərin işlənməsini nəzərdə tutur. Eyni zamanda tərəflər bu layihənin mövcud hasilatın pay bölgüsü sazişi əsasında həyata keçirilən layihə və onun əməliyyat prosesləri ilə bağlılığını nəzərə alaraq, qərara alınmış ki, layihə mövqə podratçı şirkətlə birgə işlənilsin. İkinci Qoşma hazırlanarkən mövcud digər qaz layihələri sazişlərindəki (Abşeron və Şah Dəniz HPBS) əsas kommersiya və fiskal şərtlər əsas götürülmüş, eləcə də onların həyata keçirilməsinin müsbət təcrübəsindən istifadə edilmişdir.

Məsələ ətrafında çıxış edən deputatlar Bəhrüz Məhərrəmov, Vüqar Rəhimzadə, Aydın Mirzəzadə, Bəxtiyar Əliyev sözügedən sazişin əhəmiyyətini, ölkə iqtisadiyyatının inkişafında rolu barədə fikirlərini açıqlayıblar.

Qanun layihəsi səsə qoyularaq qəbul edilib.

Sonra Beynəlxalq Mənasibətlər və parlamentlararası əlaqələr komitəsinin sədri Səməd Seyidov "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı Hökuməti arasında diplomatik, xüsusi və xidməti pasport sahiblərinin qısamüddətli vızadan qarşılıqlı azad edilməsi haqqında Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi barədə qanun layihəsinin mahiyyətindən bəhs edib. Bildirilib ki, 27 sentyabr 2024-cü ildə Nyu York şəhərində imzalanmış memorandum dövlətlər arasında dostluq və əməkdaşlıq mənasibətlərinin daha da inkişaf etdirilməsi üçün hər iki dövlətin vətəndaşlarının qarşılıqlıqlıq prinsipi üzərində olaraq gediş-gəliş prosesinin asanlaşdırılması məqsədinə xidmət edir. 13 maddədən ibarət sənədə əsasən, hər iki dövlətin vətəndaşları diplomatik, xüsusi və xidməti pasportları təqdim etməklə 180 gün ərzində 90 gündən çox olmayaraq digər dövlətin ərazisinə vızasız daxil ola bilərlər. Bu müddətdən artıq qalanları niyyətində olan şəxslər isə müvafiq qaydada viza və ya yaşayış hüququ verən sənəd almalıdırlar. Qeyd olunan müddəalar Həccə və ya Ümrə ziyarəti məqsədilə Səudiyyə Ərəbistanı Krallığına gedən Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarına şamil edilmir.

Müzakirələrdə deputatlar Rizvan Nəbiyev, Ceyhun Məmmədov, Mələhat İbrahimqızı sənədin iki ölkə arasında əlaqələrin inkişafı baxımından vacibliyini qeyd ediblər.



Qanun layihəsi səsə qoyularaq qəbul olunub.

Komitə sədri Səməd Seyidov daha sonra "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə İndoneziya Respublikası Hökuməti arasında diplomatik və xidməti pasportların sahiblərinin vızadan azad edilməsi haqqında Saziş" in təsdiq edilməsi barədə qanun layihəsinə də qeyd edib.

Diqqətə çatdırılıb ki, 27 sentyabr 2024-cü ildə Nyu York şəhərində imzalanmış və 11 maddədən ibarət olan saziş dövlətlər arasında dostluq və əməkdaşlıq mənasibətlərinin daha da inkişaf etdirilməsi üçün hər iki dövlətin diplomatik və xidməti pasportlarına sahib olan vətəndaşlarının gediş-gəliş prosesinin asanlaşdırılması məqsədinə xidmət edir. Rəziləşməyə əsasən, tərəflərdən hər hansı birinin diplomatik və ya xidməti pasportlara malik olan vətəndaşlarının hər giriş tarixindən etibarən 30 gündən çox olmayaraq digər dövlətin ərazisinə girişi, tranziti, çıxışı və orada qalması üçün viza əldə etmələri tələb olunmur.

Deputat Aydın Mirzəzadə məsələ barədə fikir və təkliflərini söylədikdən sonra qanun layihəsi səsə qoyularaq qəbul edilib.

Spiker Sahibə Qafarova gündəliyin digər 9 məsələsinin üçüncü oxunuşunda qanun layihələri olduğunu bildirdi. O, növbəti iki məsələnin Azərbaycan Prezidentinin bir məktubu ilə Milli Məclisə daxil olduğunu və mahiyyətə bir-birinə yaxın olduğunu deyib.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Kamal Cəfərov Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində və İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsinin (üçüncü oxunuş) təqdim edib. O, layihədə hər hansı dəyişikliyin olmadığını deyib.

Qanun layihəsində qanunsuz olaraq ağacları, kolları və ya digər yaşılıqları kəsməyə görə "xeyli miqdar", "külli miqdar" anlayışlarının həddləri artırılıb və ilk dəfə olaraq "xüsusi külli miqdar" anlayışı müəyyən edilir, sanksiyalardakı cərimə cəzasının konkret pul məbləği ilə deyil, cinayət nəticəsində vurulmuş ziyanın müvafiq mislinədək miqdarda pul tənbehi ilə müəyyən olunması təklif olunur, otfar mühitin mühafizəsi, təbii ehtiyatların və ekologiya təhlükəsizlik qaydaları ələyən edən müddəalar təkmilləşdirilib.

Sonra Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzayev "Heyvanlar aləmi haqqında", "Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında" və "Yaşılıqların mühafizəsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) qanun layihəsindən bəhs edib. O, adıçəkilən qanunlarda nəzərdə tutulan dəyişikliklərlə bağlı heç bir əlavə təklif olmadığını deyib.

Hər iki məsələ barədə Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya ko-

mitəsinin sədri Sadiq Qurbanov rəhbərlik etdiyi komitənin müsbət rəy verdiyini söylədikdən sonra qanun layihələri ayrı-ayrılıqda səsə qoyularaq üçüncü oxunuşda qəbul olunub.

Səhiyyə komitəsinin sədri Əhliman Əmiraslanov "Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında" və "Tibbi sığorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) qanun layihəsinə dair məlumat verib.

Bildirilib ki, sənədə vətəndaşlara göstərilən tibbi xidmətlərin təkmilləşdirilməsi və keyfiyyətinin yüksəldilməsi, həmçinin əhalinin dərman vasitələri üzrə xərclərinin minimuma endirilməsi məqsədilə ambulator şəraitdə dərman vasitələrinin buraxılması şərtləri müəyyən edilir. Həmçinin icbari tibbi sığorta üzrə ambulator dərman vasitələrinin kompensasiya şərtləri, icbari tibbi sığorta çərçivəsində təminat verilən ambulator dərman vasitələrinin xidmətlər zərfi ilə müəyyən edilməsi, icbari tibbi sığorta fondu hesabına ambulator dərman vasitələrinin təminatı kimi məsələlər öz əksini tapıb.

Komitə sədri məsələnin ikinci oxunuşu zamanı aparılan müzakirələrdə söylənilən fikirlərə münasibət bildirib. O, irəli sürülmüş təkliflərə komitədə işçi qaydasında baxıldığını, habelə qanunvericilik təşəbbüsü subyekti ilə müzakirə olunduğunu və məqsədmüvafiq hesab edilmədiyini bildirdi.

Deputat Rəşad Mahmudov bəzi fikir və qeydlərini söylədikdən sonra qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul olunub.

Parlamentin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Azər Əmiraslanov "Qrant haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) qanun layihəsinin bəhs edib. O, sənədə bağlı əlavə heç bir qeyd və təklif olmadığını deyib.

Qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul edilib.

Komitə sədri Azər Əmiraslanov "Daşınar əmlakın yüklüüylü haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) qanun layihəsinin bəhs edib. O, sənədə bağlı əlavə heç bir qeyd və təklif olmadığını deyib.

Qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul edilib.

Komitə sədri Azər Əmiraslanov "Daşınar əmlakın yüklüüylü haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) qanun layihəsinin bəhs edib. O, sənədə bağlı əlavə heç bir qeyd və təklif olmadığını deyib.

Qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul edilib.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Kamran Bayramov "Arbitraj haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 26 dekabr tarixli 1077-VIQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar bəzi qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə heç bir təklif irəli sürülmədiyindən onun üçüncü oxunuşda olduğu kimi səsə qoyulmasını xahiş edib.

Layihədə ümumilikdə 5 məcələdə və 6 qanunda dəyişikliklərin edilməsi nəzərdə tutulur. Məsələ ilə bağlı Əmək və sosial siyasət komitəsinin üzvü Soltan Məmmədov, İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Azər Əmiraslanov, Gənclər və idman komitəsinin sədri Müvəhin Kərimov, Əmək və sosial siyasət komitəsinin üzvü Nəzakət Əliyeva bir sıra təkliflərini açıqladıqdan sonra qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul edilib.

Aילו, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüseynova "Uşaq hüquqları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (üçüncü oxunuş) qanun layihəsinin təqdim edib. Bildirib ki, layihədə qeyd olunan tələblər uşaq müəssisələrində xidmətlərin təşkili, yaşayış şəraiti, qidalanma, sağlamlığın mühafizəsi, təlim-tərbiyə və əsudə vaxtın təşkili sahələrini əhatə edir. Təklif edilən dəyişikliklər əsasən, uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsi dair vahid tələb və meyarların əhatə dairəsi genişləndirilib, sistem şəklinə formalaşdırılıb. Sənəd dövlət uşaq siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm nəticələrə səbəb olacaqdır.

İnsan hüquqları komitəsinin sədri Zahir Oruc məsələ barədə bu komitənin müsbət rəyini bildirdikdən sonra qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul edilib.

Parlamentin Əmək və sosial siyasət komitəsinin üzvü Soltan Məmmədov "Validəynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların sosial müdafiəsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (üçüncü oxunuş) haqqında danışıb. O, layihənin məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb.

Aילו, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüseynova məsələ barədə rəhbərlik etdiyi komitənin müsbət rəyini açıqladıqdan sonra qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul olunub.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Bəhrüz Məhərrəmov "Məişət zərəkətinin qarşısının alınması haqqında" Azər-

baycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə (ikinci oxunuş) qanun layihəsindən bəhs edib. O, birinci oxunuş zamanı məsələ barədə ətraflı məlumat verildiyini, geniş müzakirələrin aparıldığını, layihənin mahiyyəti üzrə təkliflərin olmadığını söyləyib.

Layihədə qanunun yeni redaksiyada təqdim edilmiş 9-cu maddəsində məişət zərəkəti ilə bağlı daxil olan müraciətlərə baxılma proseduru daha ətraflı şəkildə təsbit olunub. Sənədə məişət zərəkəti barədə şikayətdə cinayət tərkibinin əlamətləri olmadıqda şikayətə baxılma müddəti, şikayətə baxılma olan orqan, şikayətə baxılan zaman davet olunmalı şəxslərin əhatə dairəsi, o cümlədən vəkil, psixoloq, tərcüməçi və pedaqoqların xidmətindən istifadə kimi məsələlər ehtiva edilib.

Aילו, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüseynova və İnsan hüquqları komitəsinin sədri Zahir Oruc sənədə bağlı bu komitələrin müsbət rəy verdiklərini diqqətə çatdırıblar.

Müzakirələrdə deputat Nigar Məmmədova çıxış edərək bəzi fikir və qeydlərini açıqlayıb. Komitə sədri Əhliman Əmiraslanov qaldırılan məsələlərə münasibət bildirib.

Qanun layihəsi səsə qoyularaq ikinci oxunuşda qəbul olunub.

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova gündəliyin sonuncu məsələsinin "Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji effektivliyi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Dövlət Qulluğunu İdarəetmə Şurası haqqında" Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə, "Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında", "Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında" Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə, "Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında", "Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında" Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə və "Fövqəladə hallar orqanlarında xidmətkeçmə haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinin (üçüncü oxunuş) təqdim edib. O, birinci və ikinci oxunuş zamanı məsələnin ətraflı müzakirə edildiyini, hər hansı təklifin daxil olmadığını deyib.

Layihədə dövlət qulluğunun xüsusi növünün tənzimləyən qanunlara ixtisas dərəcələrinin xüsusi, hərbi və diplomatik rütbələrinin nəzərə alınması ilə bağlı maddələr əlavə olunub. Dövlət qulluğunun xüsusi növünə işə qəbul olunan şəxslərin malik olduqları ixtisas dərəcələri, xüsusi, hərbi və diplomatik rütbələri müvafiq xüsusi rütbələrlə uyğunlaşdırılacaq.

Layihədə dövlət qulluğunun xüsusi növünün tənzimləyən qanunlara ixtisas dərəcələrinin xüsusi, hərbi və diplomatik rütbələrinin nəzərə alınması ilə bağlı maddələr əlavə olunub. Dövlət qulluğunun xüsusi növünə işə qəbul olunan şəxslərin malik olduqları ixtisas dərəcələri, xüsusi, hərbi və diplomatik rütbələri müvafiq xüsusi rütbələrlə uyğunlaşdırılacaq.

Qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul edilib.

Spiker Sahibə Qafarova diqqətə çatdırıb ki, növbəti 2 məsələ ölkə Prezidentinin bir məktubu ilə Milli Məclisə daxil olub və ikinci oxunuşda müzakirəyə təqdim edilib.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Kamal Cəfərov Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsinin (ikinci oxunuş) təqdim edib. O, birinci oxunuşda sənədin geniş müzakirə edildiyini söyləyib, layihədə hər hansı dəyişiklik olmadığını deyib.

Sənəd qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində cəzənlərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin yerləşdirilməsi və saxlanması məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb.

Sənəd qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində cəzənlərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin yerləşdirilməsi və saxlanması məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb. Dəyişikliklərdə qanunsuz miqrantların saxlanması mərkəzlərində saxlanılanların hüquq və mənafeələrinin təminatı məqsədilə hazırlanıb.

Məsələ ilə bağlı müzakirələrdə deputatlar Vüqar Bayramov, Soltan Məmmədov, Elçin Mirzəbəyli, Əlibala Məhərrəmov çıxış ediblər, fikir və qeydlərini bildirdilər.

Qanun layihəsi səsə qoyularaq birinci oxunuşda qəbul edilib.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"